

SUBPROGRAMA DE APOIO À CRIAÇÃO DE BOVINOS DE QUALIDADE E CONFORMIDADE DE MATO GROSSO DO SUL - NOVILHO PRECOCE

MAPA DAS LINHAS DE TIPIFICAÇÃO DE CARCAÇAS BOVINAS
N.

DATA:

/

/

LOTE:


01 - RAZÃO SOCIAL FRIGORÍFICO
02 - INSCR. ESTAD. FRIGORÍFICO
03 - MUNICÍPIO
04 - SIF






05 - PECUARISTA
06 - INSCR. ESTAD. PECUARISTA
07 - CADASTRO NA SEPROTUR





08 - PROPRIEDADE
09 - MUNICÍPIO







10
11
12
13
14


10
11
12
13
14


10
11
12
13
14


10
11
12
13
14


SM
CA
PESO
TIP
NP


SM
CA
PESO
TIP
NP


SM
CA
PESO
TIP
NP


SM
CA
PESO
TIP
NP

01






26






51






76






02






27






52






77






03






28






53






78






04






29






54






79






05






30






55






80






06






31






56






81






07






32






57






82






08






33






58






83






09






34






59






84






10






35






60






85






11






36






61






86






12






37






62






87






13






38






63






88






14






39






64






89






15






40






65






90






16






41






66






91






17






42






67






92






18






43






68






93






19






44






69






94






20






45






70






95






21






46






71






96






22






47






72






97






23






48






73






98






24






49






74






99






25






50






75






100






15 - RESUMO DOS ANIMAIS CLASSIFICADOS

MACHOS
QUANT.
CABEÇAS
PESO
EM kg
QUANT.
ARROBAS
VALOR DA
ARROBA
BASE CÁLC.
DO ICMS
ICMS
% DO
INCENTIVO
VALOR DO
INCENTIVO A 
REPASSAR

JD






67


J2






50


J4






33


TD






67


T2






50


TOTAL









FÊMEAS
QUANT.
CABEÇAS
PESO
EM kg
QUANT.
ARROBAS
VALOR DA
ARROBA
BASE CÁLC.
DO ICMS
ICMS
% DO
INCENTIVO
VALOR DO
INCENTIVO A 
REPASSAR

JFD






67


JF2






50


JF4






33


TOTAL


[image: image1]








16 - RESUMO DOS ANIMAIS NÃO CLASSIFICADOS

17 - RESUMO GERAL

MACHOS
QUANT.
CABEÇAS
FÊMEAS
QUANT.
CABEÇAS

NFE:

QUANTIDADE DE CABEÇAS TIPIFICADAS:


JD

JFD


TOTAL DE INCENTIVO A REPASSAR AO PRODUTOR

J2/J4

JF2/JF4


67%
50%
33%
TOTAL

TD

IF







T2/T4

AF







I









A









TOTAL

TOTAL



Responsável pelos campos 10 a 14

